

Iwer Byg ApS
Mølleparken 9 Ganløse, 3660 Stenløse

CVR-nr. 40 51 91 65

Årsrapport

15. maj - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2020.

Henrik Iwersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. maj - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Iwer Byg ApS
Mølleparken 9 Ganløse
3660 Stenløse

CVR-nr.: 40 51 91 65

Regnskabsår: 15. maj - 31. december

Direktion

Henrik Dunker Iwersen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 383.856. Det ordinære resultat efter skat udgør 111.652. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/5 2019 <u>- 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	383.856
1 Personaleomkostninger	-236.250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.000
Resultat før finansielle poster	143.606
Øvrige finansielle omkostninger	-340
Resultat før skat	143.266
Skat af årets resultat	-31.614
Årets resultat	111.652
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	55.300
Overføres til overført resultat	56.352
Disponeret i alt	111.652

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>36.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>129.236</u>
Tilgodehavender i alt	<u>129.236</u>
Likvide beholdninger	<u>89.432</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>218.668</u>
Aktiver i alt	<u>254.668</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	40.000
3 Overført resultat	56.352
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300
Egenkapital i alt	<u>151.652</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.320
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.320</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.399
Selskabsskat	30.294
Anden gæld	61.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.696
Gældsforpligtelser i alt	<u>101.696</u>
Passiver i alt	<u>254.668</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	15/5 2019 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	223.114
Pensioner	12.000
Andre omkostninger til social sikring	1.136
	<u>236.250</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 15. maj 2019	40.000
	<u>40.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	56.352
	<u>56.352</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.	
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	
